
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
(dále jen „dodatek“) 

 

 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 

Smlouvu o dílo uzavřenou dne 10.6.2020 (číslo smlouvy objednatele: 265/OŽP/2020) pro zakázku s názvem:  

 

                        Rekonstrukce hřiště v ul. V Domkách v Hudcově    

 

  

 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

Objednatel:              Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Dagmar Teuschelovou,  

 vedoucí  odboru životního prostředí  Magistrátu  města Teplice 

sídlo:  nám. Svobody 2, Teplice 415 95 

IČ:  002 66 621  

DIČ: CZ002 66 621 

bankovní spojení:                         

 

osoby oprávněné k jednání:  ve věcech smluvních: Ing. Dagmar Teuschelová,  

 vedoucí odboru životního prostředí  Magistrátu města Teplice, tel.    

                                                      

 ve věcech technických:  Bc. Šárka Marešová,  

  vedoucí oddělení investic a realizací,    

 technický dozor objednatele (TDO): Daniela Hojdarová,   

                                                   

      

 

 

Zhotovitel:   VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

jednající/zastoupen:    

sídlo:  Skladová 6, 326 00 Plzeň  

IČ:  279 67 638 

DIČ:  CZ27967638    

bankovní spojení:    

e-mail:   

osoby oprávněné k jednání:  

 ve věcech smluvních:                                                     

     ve věcech technických:                                                            

 ve věcech realizace a předání díla:    

 

 

zápis v OR (nebo ŽR) :  u KS v Plzni, oddíl C, vložka 19148    

 

 

 

 

 

 



Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

 

Článek III. -  Cena za dílo 

 

Z důvodu změny předmětu díla o vícepráce a méněpráce se mění cena díla následujícím způsobem. 

Důvodem je  navýšení ceny skládkovného za uložení zeminy, projektová dokumentace nepočítala 

se  zvýšenou koncentrací arsenu.  

 

 

    Původní cena dle SoD bez DPH               1.234.934,64  Kč 

 

    Celková cena víceprací bez DPH                               121.832,88  Kč 

 

    Celková cena méněprací bez DPH                         -      41.885,03 Kč                     

 

    Celková cena bez DPH                                   1.314.882,49  Kč 

 

    DPH 21 %                                                                   276.125,32  Kč 

 

     Cena díla celkem vč. DPH       1.591.007,81  Kč  

 
 

 

 

 Článek V. -  Čas plnění 

 

Zhotovitel před zahájením prací na realizaci díla objednal u akreditované společnosti odběr a 

zkoušku zeminy v aktivní zóně stavby, která prokázala překročené limity arsenu v odebrané zemině. 

Objednatel objednal u jiné akreditované firmy ověřovací  zkoušku, kterou byl překročený limit 

arsenu prokázán. 

Během provádění těchto obou zkoušek zhotovitel práce na realizaci stavby neprováděl, neboť 

objednatel k uzavření dodatku č. 1 na případné vícepráce potřeboval obdržet výsledky ověřovacího 

vzorku. 

Po obdržení výsledku ověřovací  zkoušky zeminy, který potvrdil překročenou povolenou 

koncentraci arsenu v zemině, objednatel zhotovitele písemně vyzval k opětovnému zahájení prací 

dne 2.9.2020 výzvou zn.: MgMT/090758/2020 s termínem opětovného zahájení prací nejpozději do 

7 dní od doručení výzvy. 

Mění se tedy bod č. 1 tohoto článku Smlouvy o dílo následovně:  

 

    1.Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu: 

 

Opětovné zahájení prací: nejpozději do 7 dní od doručení výzvy  

 

Dokončení díla:   max. do  8 týdnů od opětovného zahájení prací 

    

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

2. Dodatek ke smlouvě je podepsán v 5 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají 

v platnosti beze změny. 

4. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0810/18  ze dne 21.9.2018 

5. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 

 



 

 

 

 

 

 

V Plzni  dne    2.09.2020  V Teplicích  dne    8.9.2020 

 

 

 

 

                       

 

...........................................................      ........................................................... 

za zhotovitele:   za objednatele: 

   Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí odboru   

VYSSPA Sports Technology s.r.o.   životního prostředí Magistrátu města Teplice 

 




